

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. DIL/54/12/017378/2019

OCP/ZP/0006/19

na provedení stavebních prací „Rekonstrukce parteru před Šlechtovou restaurací ve Stromovce“, uzavřené dne 28.11.2019 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“), který uzavírají následující smluvní strany:

1. **Hlavní město Praha** se sídlem Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1 zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

a

PSS Bohemia, s.r.o., se sídlem Orehovská 66/6, 130 00 Praha 3 Žižkov
zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem, oddíl C, vložka č. 83134

IČO: 26451255
DIČ: CZ26451255

(dále jen „dodavatel“)

(Společně dále též jako „Smluvní strany“)

I.

Předmět Dodatku/Změna Smlouvy

1. Na základě ustanovení čl. XV, odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto dodatku č. I (dále jen „dodatek“), jelikož se po uzavření Smlouvy v průběhu provádění prací vyskytly nepředvídatelné události mající bezprostřední vliv na provádění díla.
2. Předmětem dodatku je dohoda Smluvních stran na úpravě a změně objemu jednotlivých položek oceněného výkazu výměr. Aktualizovaný výkaz výměr obsahující specifikaci smluvními stranami dohodnutých víceprací oproti původnímu výkazu výměr v příloze č. 1 Smlouvy je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Změna v objemu jednotlivých položek byla vyvolaná změnami zjištěnými až v průběhu stavby. Změna byla odsouhlasena objednatelům a TDÍ a byla zapsána do stavebního deníku.
3. Dodatkem ve smyslu § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek nedochází k podstatné změně závazku ze smlouvy, jelikož změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny závazku ze smlouvy je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň nižší než 15% původní hodnoty závazku ze Smlouvy. (Původní závazek ze Smlouvy činil 23.695.591,06 Kč bez DPH a nezbytné úpravy a změny díla ve smyslu čl. I odst. 1 tohoto dodatku vyžadují vícepráce ve výši 1 495 324,63 Kč bez DPH.) Změna závazku ze smlouvy zároveň není změnou, která by umožnila účast

jiných dodavatelů nebo by mohla ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, pokud by zadávací podmínky původního zadávacího řízení odpovídali této změně, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ve prospěch vybraného dodavatele a nevede k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje dvě strany textu. Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy tohoto dodatku.
3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevíly svoji vážnou vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a ukládají svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tento dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude dodatek zrušen od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nového dodatku o stejném obsahu.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektu údajů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Blíže informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jop/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.


.....
Za objednatele:

RNDr. Štěpán **K y j o v s k ý**
ředitel odboru
podepsáno elektronicky

.....
Za dodavatele:

P S S B o h e m i a , s . r . o .
podepsáno elektronicky

Rozpočet

Rozpočet	1	JKSO		
Objekt	Rekonstrukce parteru ve Stromovce	SKP		
	Vícepráce	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
	Rekonstrukce parteru před Šlechtovou restaurací ve Stromovce		0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu				
Objednatel	MHMP			
Dodavatel	PSS Bohemia s.r.o.	Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 495 324,63	Ztlžené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	1 495 324,63	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 495 324,63	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 495 324,63	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :			Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		1 495 324,63 Kč	
DPH	21,0 %		314 018,00 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 809 343 Kč	

Stavba :	Rekonstrukce parteru před Šlechtovou restaurací ve	Rozpočet :	1
Objekt :	Vícepráce	Zpevněné plochy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	1.	Celkem obj.	Dodávka	Montáž	HZS
1	345579,00				
2	62100,00				
3	70400,00				
4	61650,00				
5	29464,00				
6	26020,00				
7	620983,50				
8	248581,88				
9	30546,25				
CELKEM OBJEKTY A+B	1495324,63		0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0



Rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce parteru před Slechtovou restaurací ve Stromovce	Rozpočet:	1
Objekt :	Vícepráce		

P.č.	Č. položky	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
		Zemní práce a třídění zeminy - snížení úrovně pláně				
		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	m ³	310,000	122,30	37 913,00
		Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m ³	310,000	8,00	2 480,00
		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	310,000	71,10	22 041,00
		Uložení sypaniny na skládky	m ³	310,000	15,00	4 650,00
		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	310,000	61,80	19 158,00
		Třídění zeminy mobilním třídičem	m ³	310,000	220,00	68 200,00
		Nakládání nepoužitelného odpadu po třídění	m ³	90,000	61,80	5 562,00
		Doprava a pronájem mobilního třídiče	ks	1,000	24 800,00	24 800,00
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	162,000	195,00	31 590,00
		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+30 km)	t	162,000	87,00	14 094,00
		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 - vyříděný odpad	t	162,000	480,00	77 760,00
		Rozprostření ornice tř vrstvy do 100 mm pl přes 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	200,000	21,00	4 200,00
		<i>Zemina pro trávníky VL</i>	m ³	30,000	250,00	7 500,00
		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	30,000	242,00	7 260,00
		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (+10 km)	m ³	30,000	15,00	450,00
		Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	m ²	200,000	46,00	9 200,00
		<i>mlsivo směs travní parkové typ "stromovka"</i>	kg	3,000	147,00	441,00
		Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m ²	200,000	1,10	220,00
		Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m ² s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m ²	200,000	2,50	500,00
		Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m ²	m ³	3,000	1 360,00	4 080,00
		Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m ³	3,000	1 160,00	3 480,00
		Celkem za Zemní práce a třídění zeminy - snížení úrovně pláně				345 579,00
Díl: 2						
		Kotvení laviček				
		Výroba prvku pro kotvení laviček v asfaltovém krytu 6 ks/lavička. pozink	ks	180,00	345,00 Kč	62 100,00 Kč
		Celkem za Kotvení laviček				62 100,00
Díl: 3						
		Výztuhy laviček				
		Příčné výztuhy laviček navařením pásoviny pod sedákem	ks	32,00	2 200,00 Kč	70 400,00 Kč
		Celkem za Výztuhy laviček				70 400,00
Díl: 4						
		Kotvení patníků - tři hlavy				
		Základ patníku - výkop, betonáž, osazení kotvicího profilu, osazení patníku	ks	30,00	1 390,00 Kč	41 700,00 Kč
		Výroba kotvicího profilu pozink do bet.základu	ks	30,00	665,00 Kč	19 950,00 Kč
		Celkem za Kotvení patníků - tři hlavy				61 650,00
Díl: 5						
		Rekonstrukce dlážených ploch běžecká trasa východ - v souvislosti se změnou výšek asf.ploch				
		Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m ²	106,000	125,00	13 250,00
		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého II do 50 mm	m ²	33,500	484,00	16 214,00
		Celkem za Rekonstrukce dlážených ploch běžecká trasa východ - v souvislosti se změnou výšek asf.				29 464,00
Díl: 6						
		Úprava vodoměrných šachet				
		Okopání šachty ruční, nakládka, odvoz, likvidace	ks	2,00	1 400 Kč	2 800,00

Rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce parteru před Slechlovou restaurací ve Stromovce	Rozpočet:	1
Objekt :	Vícepráce		

P.č.	Č. položky	Název položky	MJ	mn.	cena / MJ	celkem (Kč)
		Vybourání asfaltu a podkladní betonové knstr.vrstvy, nakládka, odvoz, likvidace	m2	0,75	1 890,00 Kč	1 417,50 Kč
		Odstranění ŠD	m2	0,75	450,00 Kč	337,50 Kč
		Zhutnění pláně	m2	0,75	18,00 Kč	13,50 Kč
		Zpětná montáž ŠD	m2	0,75	150,00 Kč	112,50 Kč
		KSC II 150mm	m2	0,75	277,00 Kč	207,75 Kč
		LA 4cm	m2	0,75	1 450,00 Kč	1 087,50 Kč
		Prořez spar + modif závlivka	bm	6,00	270,00 Kč	1 620,00 Kč
		Doprava	ks	1,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	Celkem za	Statické zkoušky				30 546,25

